
COMUNE DI PEIO
Provincia di Trento

COPIA

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N° 146 DEL 25.07.2023

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLA STRADA DI 
COLLEGAMENTO COGOLO-MALGAMARE NEL COMUNE DI PEIO A SEGUITO 
DELL'EVENTO DI CROLLO DELLA PARETE ROCCIOSA AVVENUTO AD INIZIO 
2023.  PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 128 DI DATA 27/06/2023.

OGGETTO: 

L'anno Duemilaventitre, addì Venticinque, del mese di Luglio, alle ore 17:00, nella sala delle 
riunioni presso la sede Municipale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PresentePRETTI ALBERTO SINDACO

PresenteMORESCHINI PAOLO VICESINDACO

PresentePEGOLOTTI SIMONE ASSESSORE

PresenteMARINI VIVIANA ASSESSORE

PresenteMARTINOLLI GIANPIETRO ASSESSORE

Presenti: n.  5 Assenti: n.  0

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO COMUNALE Sig. Endrizzi Carlo, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pretti Alberto, nella sua qualità di  
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra 
indicato.

Pubblicata all'albo il 26.07.2023 per n. 10 giorni naturali consecutivi.



DELIBERA N° 146 DEL 25/07/2023 

 

 

 

OGGETTO:  LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO 

COGOLO-MALGAMARE NEL COMUNE DI PEIO A SEGUITO DELL’EVENTO DI CROLLO DELLA 

PARETE ROCCIOSA AVVENUTO AD INIZIO 2023. 

PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 128 DI DATA 27/06/2023. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 di data 27 giugno 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale: 

1. si approvava, in linea economica il progetto esecutivo dei LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLA 

STRADA DI COLLEGAMENTO COGOLO-MALGAMARE NEL COMUNE DI PEIO A SEGUITO DELL’EVENTO DI 

CROLLO DELLA PARETE ROCCIOSA AVVENUTO AD INIZIO 2023, a firma dell’ing. Luca Flaim dello Studio Endes 

Engineering S.r.l. con sede in Trento, pervenuto al protocollo del Comune di Peio in data 23 maggio 2023 al n. 3824, che evidenzia 

una spesa complessiva di Euro 430.000,00, di cui Euro 278.301,51 per lavori a base d’asta (comprensivi degli oneri per la sicurezza 

di Euro 49.628,44) ed Euro 151.698,49 per somme a disposizione dell’Amministrazione; 

2. si individuava il geom. Gianpietro Slanzi quale Responsabile Unico del Procedimento; 

3. si dava atto che la spesa complessiva di Euro 430.000,00 viene prenotata al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - missione 11 

- programma 2 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023, spesa straordinaria finanziata: 

• per Euro 365.500,00 con contributo P.A.T. - Servizio Prevenzione Rischi, concesso con determinazione n. 6563 di data 16 

giugno 2023, per il quale si provvede all’accertamento al capitolo 1140 - PCF E.4.02.01.02.001 del bilancio 2023/2025 - 

esercizio 2023; 

• per Euro 64.500,0, con avanzo di amministrazione - quota disponibile; 

4. si procedeva alla regolarizzazione contabile dei lavori affidati alla ditta Eurorock S.r.l. con sede in Trento relativamente al primo 

intervento e affidamento dell’intero intervento, dando atto che la stessa ha offerto un ribasso del 35,000% sull’importo di Euro 

228.673,07, per un importo di aggiudicazione di Euro 148.442,50 oltre agli oneri per la sicurezza di Euro 49.628,44 per Euro 

198.070,94 oltre ad IVA 22% di Euro 43.575,61 per complessivi Euro 241.646,55, come da RDO n. 116867 e da nota pervenuta 

in data 27 giugno 2023 - prot. n. 4751, mediante assunzione di impegno di spesa al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - 

missione 11 - programma 2 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023, sulla prenotazione di impegno assunta con il provvedimento 

medesimo (CIG: 9925594B46); 

5. si imputavano sull’opera gli impegni di spesa assunti con le deliberazioni giuntali n. 58/2023 e n. 61/2023, portando a zero gli 

impegni di spesa assunti con le stesse sul capitolo 3674 - PCF U.2.02.03.05.0001 - missione 11 - programma 2 del bilancio 

2023/2025 - esercizio 2023 e i relativi accertamenti al capitolo 1483 - PCF E.4.02.01.02.001 del bilancio 2023/2025 - esercizio 

2023, assumendo impegni di spesa al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - missione 11 - programma 2 del bilancio 2023/2025 

- esercizio 2023 sulla prenotazione di impegno assunta con il provvedimento  medesimo e precisamente: 

• incarico di redazione della perizia geologica e del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione - dott.ssa geol. 

Giuseppina Zambotti con studio tecnico in Monclassico (TN) di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 58/2023, 

che ha offerto un ribasso del 30% sulla determinazione dei corrispettivi allegata alla RDO n. 116358 (Euro 13.121,31), per 

un importo di aggiudicazione di Euro 9.184,92 oltre a Cassa 2% di Euro 183,70 e IVA 22% di Euro 2.061,10 per complessivi 

Euro 11.429,72, come da offerta n. 3000410302 (CIG: Z923AA9D92); 

• incarico di redazione del progetto esecutivo - ing. Luca Flaim dello Studio Endes Engineering S.r.l. con sede in Trento di cui 

alla deliberazione della Giunta Comunale n. 61/2023, che ha offerto un ribasso del 30% sulla determinazione dei corrispettivi 

allegata alla RDO n. 116353 (Euro 15.521,45), per un importo di aggiudicazione di Euro 10.865,02 oltre a Cassa 4% di Euro 

434,60 e IVA 22% di Euro 2.485,92 per complessivi Euro 13.785,54, come da offerta n. 3000410176 e da pec pervenuta in 

data 13 aprile 2023, prot. n. 2816 (CIG: Z203AA9B47); 

6. si provvedeva alla regolarizzazione dell’incarico di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase esecutiva, 

informalmente già affidato vista l’urgenza, mediante assunzione degli impegni al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - missione 

11 - programma 2 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023 sulla prenotazione di impegno assunta con il provvedimento medesimo 

come segue: 

• incarico di coordinamento della sicurezza in fase esecutiva - dott.ssa geol. Giuseppina Zambotti con studio tecnico in 

Monclassico (TN), che ha offerto un ribasso del 30% sulla determinazione dei corrispettivi allegata alla RDO n. 116358 

(Euro 13.286,30), per un importo di aggiudicazione di Euro 9.300,41 oltre a Cassa 2% di Euro 186,00 e IVA 22% di Euro 

2.087,01 per complessivi Euro 11.573,43, come da offerta n. 3000410306 (CIG: Z173AA9DC1); 

• incarico di direzione lavori - ing. Luca Flaim dello Studio Endes Engineering S.r.l. con sede in Trento, che ha offerto un 

ribasso del 30% sulla determinazione dei corrispettivi allegata alla RDO n. 116353 (Euro 30.361,54), per un importo di 

aggiudicazione di Euro 21.253,08 oltre a Cassa 4% di Euro 850,12 e IVA 22% di Euro 4.862,70 per complessivi Euro 

26.965,90, come da offerta n. 3000410184 e da pec pervenuta in data 13 aprile 2023, prot. n. 2816 (ZEE3AA9BE5); 

7. si dava atto che, ai sensi dell’articolo 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, è dovuto per le stazioni appaltanti il versamento di un contributo il cui importo a carico del Comune di Peio per 

l’affidamento dei lavori in questione ammonta ad Euro 250,00 a cui procederà direttamente il Responsabile del Servizio 

Finanziario con le modalità indicate dalla deliberazione n. 621 di data 20 dicembre 2022 dell’Autorità stessa, mediante 

collegamento alla sezione “Servizio di Riscossione” del sito internet dell’ANAC, mediante assunzione del relativo impegno di 

spesa al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - missione 11 - programma 2 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023 sui fondi 

prenotati per l’investimento; 

8. si precisava che la ditta Eurorock S.r.l. con sede in Trento provvederà al versamento sul conto di tesoreria comunale di un deposito 

spese contrattuali pari a complessivi Euro 1.649,81 (Euro 200,00 imposta di registro, Euro 45,00 imposta di bollo ed Euro 1.404,81 

diritti di segreteria) che verrà introitato al capitolo 3100 - PCF E.9.02.04.01.001 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023 (partite 

di giro) e contestuale assunzione di impegno di pari importo al capitolo 5100 - PCF U.7.02.04.02.001 - missione 99 - programma 



DELIBERA N° 146 DEL 25/07/2023 

 

 

 

1 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023: 

- Euro 245,00 a favore dell’Agenzia delle Entrate (spese registro e bollo); 

- Euro 1.404,81 a favore del Comune per diritti di segreteria, che saranno poi introitati al capitolo 300 - PCF E.3.01.02.01.032 

del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023 e successivamente ripartiti con apposita deliberazione giuntale; 

9. si dava atto che le obbligazioni di cui al provvedimento medesimo diventano esigibili entro il 31 dicembre 2023. 

 

Ritenuto di modificare parzialmente la deliberazione di cui sopra in quanto per errore materiale sono stati indicati importi errati in 

merito all’aggiudicazione dei lavori, precisando pertanto che si procede alla regolarizzazione contabile dei lavori affidati alla ditta 

Eurorock S.r.l. con sede in Trento relativamente al primo intervento e affidamento dell’intero intervento, dando atto che la stessa ha 

offerto un ribasso del 35,000% sull’importo di Euro 228.673,07, per un importo di aggiudicazione di Euro 148.637,50 oltre agli oneri 

per la sicurezza di Euro 49.628,44 per Euro 198.265,94 oltre ad IVA 22% di Euro 43.618,51 per complessivi Euro 241.884,45, come 

da RDO n. 116867 e da nota pervenuta in data 27 giugno 2023 - prot. n. 4751 e che si procede all’integrazione di Euro 237,90 

dell’impegno a favore della ditta Eurorock S.r.l. al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - missione 11 - programma 2 del bilancio 

2023/2025 - esercizio 2023, sulla prenotazione di impegno assunta con la deliberazione stessa (CIG: 9925594B46). 

 

Ritenuto inoltre di modificare parzialmente la deliberazione di cui sopra relativamente al versamento del deposito spese contrattuali 

per errore materiale, precisando che la ditta Eurorock S.r.l. con sede in Trento provvederà al versamento sul conto di tesoreria comunale 

di un deposito spese contrattuali pari a complessivi Euro 1.409,71 (Euro 200,00 imposta di registro, Euro 45,00 imposta di bollo ed 

Euro 1.164,71 diritti di segreteria) e non ad Euro 1.649,81, autorizzando il Responsabile del Servizio Finanziario alla rideterminazione 

dei minori impegni e accertamenti assunti con la sopracitata deliberazione della Giunta Comunale n. 128 di data 27 giugno 2023 e 

precisamente accertamento di Euro 1.409,71 anziché di Euro 1.649,81 al capitolo 3100 - PCF E.9.02.04.01.001 del bilancio 2023/2025 

- esercizio 2023 e impegno di pari importo al capitolo 5100 - PCF U.7.02.04.02.001 - missione 99 - programma 1 del bilancio 2023/2025 

- esercizio 2023, impegno di Euro 1.164,71 anziché di Euro 1.404,81 al capitolo 5100 - PCF U.7.02.04.02.001 - missione 99 - 

programma 1 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023 e accertamento di pari importo al capitolo 300 - PCF E.3.01.02.01.032 del 

bilancio 2023/2025 - esercizio 2023. 

 

Considerato che dal 01 gennaio 2016 è entrata in vigore la riforma sull'armonizzazione contabile degli enti territoriali e dei loro enti 

strumentali prevista dal D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m. e i.. 

 

Visto l’articolo 183 del T.U.E.L. così come modificato con D.Lgs. 126/2014, relativo agli impegni di spesa. 

 

Visto l’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2001 e s.m. e i. contenente il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria. 

 

Visto inoltre il D.Lgs. 118/2011 e s.m. e i.. 

 

Dato atto che al presente provvedimento trovano applicazione le disposizioni dell’articolo 3 della L. 13 agosto 2010, n. 136 e s.m. e i. 

«Piano straordinario contro le mafie» recante norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

Preso atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 di data 29 marzo 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, sono stati 

approvati il documento unico di programmazione 2023/2025, il bilancio di previsione 2023/2025 e la relativa nota integrativa. 

 

Visti i successivi provvedimenti di variazione. 

 

Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 38 di data 30 marzo 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato l’atto di indirizzo per la gestione del bilancio di previsione 2023/2025 e degli atti amministrativi gestionali devoluti alla 

competenza dei Responsabili dei Servizi e viste le successive modifiche ed integrazioni. 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 di data 03 aprile 2023 relativo alla nomina dei Responsabili dei Servizi per l’anno 2023. 

 

Precisato che con deliberazione della Giunta Comunale n. 39 di data 30 marzo 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025. 

 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione: 

- il parere in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa reso dal Responsabile dell’Area Edilizia Pubblica; 

- il parere in ordine alla regolarità contabile reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;  

entrambi espressi ai sensi dell’articolo 185 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con 

Legge Regionale di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

Vista l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio Finanziario, espressa ai sensi dell’articolo 187 comma 

1 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale di data 03 maggio 2018, 

n. 2. 

 

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 di data 23 aprile 2007 e s.m. e i.. 

 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 di data 31 gennaio 2019. 

 



DELIBERA N° 146 DEL 25/07/2023 

 

 

 

Vista la Legge Regionale di data 29 ottobre 2014, n. 10 e s.m. e i., con la quale si adeguavano gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da osservare da parte della Regione T.A.A. e degli Enti a ordinamento regionale, come già individuati dalla 

Legge di data 06 novembre 2012, n. 190 e dal Decreto Legislativo di data 14 marzo 2013, n. 33. 

 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R. di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge, 

 

 

D E L I B E R A 
 

1. Di modificare parzialmente la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 di data 27 giugno 2023 relativa ai LAVORI DI 

SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO COGOLO-MALGAMARE NEL 

COMUNE DI PEIO A SEGUITO DELL’EVENTO DI CROLLO DELLA PARETE ROCCIOSA AVVENUTO AD INIZIO 

2023, in quanto per errore materiale sono stati indicati importi errati in merito all’aggiudicazione dei lavori, precisando pertanto 

che si procede alla regolarizzazione contabile dei lavori affidati alla ditta Eurorock S.r.l. con sede in Trento relativamente al primo 

intervento e affidamento dell’intero intervento, dando atto che la stessa ha offerto un ribasso del 35,000% sull’importo di Euro 

228.673,07, per un importo di aggiudicazione di Euro 148.637,50 oltre agli oneri per la sicurezza di Euro 49.628,44 per Euro 

198.265,94 oltre ad IVA 22% di Euro 43.618,51 per complessivi Euro 241.884,45, come da RDO n. 116867 e da nota pervenuta 

in data 27 giugno 2023 - prot. n. 4751 e che si procede all’integrazione di Euro 237,90 dell’impegno a favore della ditta Eurorock 

S.r.l. al capitolo 3831 - PCF U.2.02.01.09.014 - missione 11 - programma 2 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023, sulla 

prenotazione di impegno assunta con la deliberazione stessa (CIG: 9925594B46). 

 

2. Di modificare parzialmente la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 di data 27 giugno 2023 relativamente al versamento 

del deposito spese contrattuali per errore materiale, precisando che la ditta Eurorock S.r.l. con sede in Trento provvederà al 

versamento sul conto di tesoreria comunale di un deposito spese contrattuali pari a complessivi Euro 1.409,71 (Euro 200,00 

imposta di registro, Euro 45,00 imposta di bollo ed Euro 1.164,71 diritti di segreteria) e non ad Euro 1.649,81, autorizzando il 

Responsabile del Servizio Finanziario alla rideterminazione dei minori impegni e accertamenti assunti con la sopracitata 

deliberazione della Giunta Comunale n. 128 di data 27 giugno 2023 e precisamente accertamento di Euro 1.409,71 anziché di 

Euro 1.649,81 al capitolo 3100 - PCF E.9.02.04.01.001 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023 e impegno di pari importo al 

capitolo 5100 - PCF U.7.02.04.02.001 - missione 99 - programma 1 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023, impegno di Euro 

1.164,71 anziché di Euro 1.404,81 al capitolo 5100 - PCF U.7.02.04.02.001 - missione 99 - programma 1 del bilancio 2023/2025 

- esercizio 2023 e accertamento di pari importo al capitolo 300 - PCF E.3.01.02.01.032 del bilancio 2023/2025 - esercizio 2023. 

 

3. Di specificare che le obbligazioni di cui al presente provvedimento diventano esigibili entro il 31 dicembre 2023.  

 

4. Di dare atto che al presente provvedimento trovano applicazione le disposizioni dell’articolo 3 della L. 13 agosto 2010, n. 136 e 

s.m. e i. «Piano straordinario contro le mafie» recante norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari. (CUP: 

G97H23000210007 - CIG LAVORI: 9925594B46) 

 

5. Di dare evidenza che ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30 novembre 1992, n. 23 avverso il presente atto sono ammessi: 

• opposizione, da parte di ogni cittadino, alla Giunta Comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’articolo 183 

comma 5 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale di data 

03 maggio 2018, n. 2; 

• ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni, ai sensi degli articoli 13 

e 29 del D.Lgs. 02 luglio 2010, n. 104; 

ovvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. del 24 novembre 1971, n. 1199, entro 

120 giorni. 

Che in relazione alle procedure di affidamento di lavori, servizi e forniture è ammesso il solo ricorso avanti al T.R.G.A. di Trento 

con termini processuali ordinari dimezzati a 30 giorni ai sensi degli articoli 119 I° comma lettera a) e 120 del D.Lgs. 02 luglio 

2010, n. 104, nonché degli articoli 244 e 245 del D.Lgs. 12 aprile 2010, n. 163 e s.m.. 

 

6. Di disporre la comunicazione del presente provvedimento, contestualmente all’affissione all’Albo Comunale, ai capigruppo 

consiliari, ai sensi dell’articolo 183 comma 2 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato 

con Legge Regionale di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

S U C C E S S I V A M E N T E 
 

Stante l’urgenza di provvedere in merito. 

 

Visto l’articolo 183 comma 4 del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge 

Regionale di data 03 maggio 2018, n. 2. 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 



DELIBERA N° 146 DEL 25/07/2023 

 

 

 

 

1. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi della su richiamata normativa dando atto che ad esso va data 

ulteriore pubblicità, quale condizione integrativa d’efficacia, sul sito internet del Comune per un periodo di 5 anni, ai sensi della 

L.R. 29 ottobre 2014, n. 10 e s.m. e i., nei casi previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e dalla Legge 06 novembre 

2012, n. 190. 



PARERI OBBLIGATORI ESPRESSI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 185 E 187 DEL  
CODICE DEGLI ENTI LOCALI DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTINO ALTO 

ADIGE APPROVATO CON LEGGE REGIONALE DD. 3 MAGGIO 2018, N. 2 

**********************

IL RESPONSABILE DELL'AREA EDILIZIA PUBBLICA

F.to SLANZI geom. GIANPIETRO

Peio, 25/07/2023

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA

Istruita ed esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, come richiesto dagli articoli 185 
e 187 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge 
regionale dd. 3 maggio 2018, n. 2, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnico-amministrativa dell’atto.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Esaminata la proposta di deliberazione in oggetto e verificati gli aspetti contabili, formali e 
sostanziali, che ad essa ineriscono, ai sensi degli articoli 185 e 187 del Codice degli enti locali 
della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale dd. 3 maggio 2018, 
n. 2, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dell'atto e si attesta la relativa 
copertura finanziaria.

F.to PRETTI rag. TIZIANA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Peio, 25/07/2023

ImportoAnnoCapitolo ArticoloEsercizio

Impegno di spesa / accertamento:

E /U PDC Finanziario Codice

 2023  0  3831  2023  237,90U U.2.02.01.09.014 146GC/1



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

F.to Endrizzi dott. Carlo

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pretti  Alberto

IL SINDACO

CERTIFICAZIONE ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Endrizzi dott. Carlo

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata all'Albo comunale ove rimarrà esposta per   
10 giorni consecutivi dal giorno 26/07/2023 al giorno 05/08/2023.

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
(Art. 183 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale 

dd. 3 maggio 2018, n. 2)

La presente deliberazione è stata dichiarata, per l’urgenza, ai sensi dell’art. 183 comma 4 del Codice 
degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale dd. 3 
maggio 2018, n. 2, immediatamente eseguibile.

Endrizzi dott. Carlo

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Peio, lì 

Endrizzi dott. Carlo


